[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09»    04   2012 г.                      г. Енисейск                                       № 329-р
О проведении двухмесячника
по санитарной очистке

территории г. Енисейска
  В целях улучшения санитарного и экологического состояния территории города, руководствуясь ст.6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.8 Устава города Енисейска:
1. Объявить с 12 апреля 2012 года в городе  Енисейске двухмесячник по благоустройству и санитарной очистке территории города.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности еженедельно, каждую пятницу обеспечивать проведение санитарной очистки закреплённых территорий.
3. Ответственность за организацию и исполнение мероприятий по очистке территории возложить на начальника МБУ «Служба муниципального заказа г. Енисейска» Д.А. Шмик и начальника отдела строительства и архитектуры И.Х. Хасанову.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Енисейск-Плюс».
6.  Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации города                                                               А.В. Авдеев.

Шмик Дмитрий Александрович
2-49-49